Illi leuis adeo videtur penitentia, ut dicatur.
Pater mi, in tibi peruidas hac me saluari posse
penitentia. Cum in Deo famulis cognita ejus
contritione: utique illi mi, inquit qui sufficit, ut
triduo panis & aquae serues ieiunium: cui cum
peccator replicaret, an possibile fore, tam exigua
penitentia tantorum celumque impetrare remis-
sionem, respondit. Indubitate illi mi, quinimum dico,
quod nec illam tibi præcipio, sed tantum in modo
re recte ter. Pater noster taliterque dolor com-
arriput ex iniuncta Dei misericordia, ut reci-
tando primum Pater noster ad pedes Confessarii
mortuorum corruerit, cui sequenti nocte appareat
aut: nec quidem semel tecigi purgatorium.

Quis veros explicer angustiam D. Petri quan-
do trax negationis sine cognitu enormitatem?
Quis dolore Magdalena peccatis adeo vehe-
menti ut dum adire ad Chiesit pedes consideret
eam iam ipsi conficiens inter Seraphinos amo-
re flagellatissimos annumerat: *Dilexi mulsum;* D. I. O. A. N.
Quis contritionem illorum intellegit penitentem.
Clemac-
tim, quos referit loqui. Clemacchus, aliorumque
in scena
quos quotidie demittuntur. *Noueri igitur ad* *Paris. 1.5.*
illis omnibus contributioribus ad eas quae Chri-
stoli fuit, majoris esse intervalium, quam minima-
rum buminum ad mare, et enim Chilistis contri-
butorum maxime incomparabiliter discutuntur.
Hierem. 22.

Nouissimum reto hilaritatem quo contigit apologetico poltro predicatori D. Vincenzo Fiammengi dom Zamora Dei verbum dilematur: vi canum videt binos nefandos peccati eos appellantes anquam per confundentur, apud judicem, et aequaliter anquam per profacientur, & exercentur in loco ita reverentur, ubi siam possent audi- re concionem Illos agitur velite concessos coram eo Ita tamen caput feruore spiritus in peccatum illud adeo emotu debachatur, & ex- diu latente fimo ferme, cum illos ad senten- tiam vellet delatere executionem, flammingue trahere, remoto velo in carbones reperiret im- maturos. O prodigium! Hoc, inquit vñ. S. Dei ipsos, illi fit gloria, qui reis tamen tam- mibun scelerum suorum contritionem, & ut illas corda & corpora graviori exsuscitent, quoniam ignis porosum illi materialis. Alias vires huius Apologetico feruorem spiritu- le fuisse a peccator intelligens enormis, de quo iste idem Dei famulus, quod homines ve- nient, & occiderent, ejus sermonem concilius & ratio matevit incomprehensible, dicunt potest. illi: Magas est velins mare coarctatio tua. Primo Christi ob magnitudinem, quia dolorem peccatorum omniuum comprehendit, sicut mare omnes flumina in suis minoribus aquas & illius magni, & istius excedit amplioris includit. Singuli ponentes suas con- contritio- fum aquas particulares doloris iacynatum uen- fum tantum peccatorum. Hic dolore torque- tur anxio ob commissas a se non dicendas impu- dicias, quibus illi viscera lancinantur, vt Da- vid & Magdalena. Ille perfusa saeflet, & ve- ritate abnegationem, quam tota vita cum D. Pe- tro implangit. Alius angustiatur & exscrutatur sua contra Christum facinora, quibus velut perpetuo clavo illi cordis incisa terebrantur. Paulum vas electionis immitat. Ceterum humam generis Salvator suo cunctis corde dolores recepit, qua de causa ab Evangelico propheta, dicitur, vir de Iesu. 53. 3. lorum, sicut decuntrat a plomo grapho: Vixi di- viae mihi scilicet ad quorum areas & ferina omnia confluent genera divitiatum, ioumque habent locum fibri depositum.

In Christum patris aeterni omnia nostra ac-
cumulamus peccata; quoniam velut in mari ama-
rissimo cuncta demergentur ob delitos & cou-
tritios, quam de cunctis conceperit, magnitudi-
nem illud complexus Michaeæ yacit in. Deponit Michæa. 7.
1919 Mense 19.

Mich. 7. iniquitates nostrae, & prouicias in profundum maris
19. omnia peccata nostra. Verbum illud: **Deponit in**
IV. Hebreo proprie de illo dicitur qui potellate
Verbi plenaria alieni praedebat & imperabat civitati,
Deposuit vel regioni, sicut subiecta dispositioni, quando ab
vis expli. officio suo delectus exanator: ea phras dicitur.
Ps. 37.5. mus: talis ab officio vel dignitate vel regimini
ancitorate depositus est. Indicat Propheta Do-
minium, quo peccatum humano generi superbum
imperabat, & quanta premeret hominem seruente
quā subiectos sibi illos & demissos detin-
bat, vt se nequaquam huic possent expere seru-
te. David hoc in se expertus ingemiscet: **In-**
iquitates mea supergeri sunt caput meum, & fons
onus gravius gravatus fuis super me. Huius quam
grave ingum! Heni quam feroces patiuntur ho-
mines tyrannos: porrō deponet omnes: **Deponit**
omnes iniquitates nostrae: peccati regnum euer-
cit cunctalque exremis iniquitates. Et quo-
modo? **Provinces in profundum maris omnia pe-**
cata nosfer.

Ezech. 13. Mare in quo peccata demerguntur & abfor-
21. bentur, dolor est eorum veraque contritio: **In**
quæcumque hora invenientur peccato, inquisitum
eius non retardabor amplius. Quale est profun-
dum mare, in quo peccata omnia profundantur?
V. Christi
constitutio
mare con-
ficitur.

Mare constitutio & doloris, quo Christus om-
nes deplauxit, luxurie iniquitates si quid sapit
hilariam tangit Propheta celeberrimam à spi-
piru S. in Exodo exarata. Enatas sunt Pha-
raoni ad flagellum in Ægypto locutus de calo-
terre, tanta multitudine, tamque malignitate,
vt momento temporis destrarent quendam vi-
ride testa produxerat, in arboribus, campis, &
montibus Locutus ascenderunt super terram ter-
ram Ægypti, & sedevit in canulis finibus Æ-
gyptiorum vastantes omnia, &c. signū aliquod
dum Pharaon promitit constitutio: **Domini**
flare fleti ventum ab Occidente vehementissimum,
& acceptam loculam proieci in mare rubrum:
non remagisti ne vasa quidam in cunctis finibus Æ-
gypti Quid opus Deo fuit hoc strategemate, quo
terram hic locutus plague emundaret? Addele
te non poterat locutus & efficeret, vt ibide
ipsa deficeret, ubi nata prodierat? In terra ex eius
afluo nafelior, vult autem ut in mare decessa pre-
ficeret. Ex quo sine tam vaines fatis extirpa-
rio, vt dicatur in via quidam superficie, que
maris hoc submersa non interierit. Celestia sun-
hae mylleria, que Dominus his iniunxit.

RTP 109. Omnino singulariter peccati symbolum locuta
Jacob 1.15 decribitur, quod ex calore concupiscentia fer-
Gala. 3.19 uetus simus nascitur, de maledicta Ægypti terra,

natura Concupiscentia pars pa-
catum (allerit D. Iacob.) Manifesta sunt operas car-
nis, qua sunt fornicatio, immorality, luxuria, lama-
&c. telluris Apollolus. Hæc illa loculta est, quæ tem-
depascitur omne viride, quia tollit omne morti-
tum, quo locuples erat anima, in quo Dei gra-
tia confortata fiduciam suam spemque colloc-
bat. Hæc est loculta, quæ ascendit, rotamque
terram Ægypti mordax occupavit, ac sedem in ea
fixit: quia peccatum omnibus dominabitur hor-
ribilis. Quid remedij? Spiritus ab occidente
ventus dilectionis Dei: **si Deus dilexit mundum,**
&c. Omnes haec locutas projecti in mare rubrum,
passibus Christi, pelagus amarissimum: omnes
zecum illi impulsi: **Deponet omnes iniquitates**
sue: nam aquæ contritissima lux & dolor
amarioribus omnes abolerentur, intereant, &
ampius coram Deo apparent, & ne vel via eage-
minima: si namque contenter peccator: non
omnia cito: demerguntur peccata, vt iam in con-
spectu Dei non appareant amplius. **Iniquitas**
est non recordaber: amplius: In hoc mari mag-
no, ipsoque Oceano profundiori quid nubes
mus quia omnia demergantur.

Secondo: dicetur hæc Christi contritio pe-
lagos: sicut enim omnia flammam prodiuit de mi-
ri, sic omnes lauctorum contritionis procedunt,
& traserunt suam originem, principium ac vir-
tutem ex perfecta illa Christi contritione. Si ei-
go illa tam exigua respectu illius, tantas eri-
taunt angulias & agoniae, vt saltem aquæ de
corde per oculos eduxerit abundanter: qualem
quantumque illa potuit in corde Christi pro-
pice anguliam, quantumque illum exercitare.
Ecce nedium aquas per oculos distillat, sed fan-
guinem adeo copiolum in terram valeat irrigu-
re. Factus est sudor eius, sicut guttae sanguinis
current in terram. Evidenter modo constat, &
per hoc intelligitur quod ad oculum spectamus,
quod Isaías ait: **Ipsa vulnera ejus proper int.** **Cadent**
caes nostrar, attritus ejus proper festera nostra.
Quia in corpore flagellis cactus est, spinis, clavis,
verbibus, alapis: & in anima attitus fuit do-
lor & contritio: es etenim est de qua dicitur,
quod conterat cordis intima & communia. Vi-
de an hoc verum non sit, cum tam copiosum cer-
nis de corpore eius dimittat sanguinem: non
illum iam verbena, non clavis, non spinis, non
flagra cibunt, quibus caro eius atteritur: hinc
excrutat dolor amarissimus, quo cor illi con-
titut & quasi torculari conculsum fortis cor-
clatur. Vix torculari iniiciuntur, pilus conor-
quent, & vinum gurgite defluit ybereimo. Po-